Η διάρκεια της επιχορήγησης/προγράμματος ορίζεται στους δώδεκα (12) μήνες με δυνατότητα

επέκτασης για άλλους δώδεκα (12), ύστερα από αίτηση που θα υποβάλλει ο δικαιούχος εντός τριάντα

(30) ημερολογιακών ημερών από τη λήξη του αρχικού 12μηνου απασχόλησης.

8. Το γεγονός ότι στο Δήμο μας υπηρετούν εκατό πέντε (105) μόνιμοι υπάλληλοι και σαράντα

τρεις  (43) με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ. Σύνολο εκατό σαράντα οκτώ (148) υπηρετούντες. Με βάση τον

ανώτερο  αριθμό καθώς και το οριζόμενο από την σχετική ΚΥΑ ποσοστό 15% αυτού , ζητάμε από τη

Δημοτική Επιτροπή να εγκρίνει την πρόσληψη 22 ατόμων.

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

ΠΡΟΣ ΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Την υποβολή ηλεκτρονικής αίτησης συμμετοχής του Δήμου Λαυρεωτικής στο πρόγραμμα